
 POZ výletu do Děčína 

Přespávačka v Důlcích, VÝLET do ZOO Leipzig  
 

Termín: pátek 31. 5. 2024 - sobota 1. 6. 2024 
 

Cena:  400,- Kč pro členy skupiny (+ rodinní příslušníci) 

                        700,- Kč nečlen 

 

Sraz:  v pátek 17:00 Důlce (v sobotu sraz 7:45 Důlce)  

 

Návrat:  cca 19:00 Důlce 

 

Stravování: Dětem dejte na cestu svačinu a dostatek pití. 

 

Program: Čeká nás přespání v Důlcích, kdy si užijeme deskové a drobné hry a ráno cesta autobusem 

do Zoo Leipzig, která představuje jedinečný koncept, který zahrnuje dobré životní 

podmínky zvířat a jejich chov. Zoo pojme asi 850 druhů a poddruhů zvířat a patří mezi 

nejznámější a nejmodernější zoologické zahrady na světě. Můžete zažít lidoopí svět 

Pongoland, který je svého druhu jedinečný na světě, nebo největší evropskou jednotlivou 

populaci lenochodů. Gondwanaland, fascinující tropický zážitkový svět o velikosti dvou 

fotbalových hřišť. Více informací: www.zoo-leipzig.de 
 

Vybavení: pas nebo občanský průkaz, vhodné oblečení, pití a svačinu na večer a celý den, kapesné v 

EUR

Odpovědná osoba: Ruda Zeus 777 063 604 a Šárka Zeusová 724 593 320 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA – Přespávačka + ZOO Leipzig 

Účast je nutno nahlásit oddílovému vedoucímu nebo odpovědné osobě nejpozději do neděle 21. dubna!!! 

 

Jméno a příjmení:………………………………………. Datum narození:…………………… 

Adresa:………………………………………………………………………………………….  

*ČLEN/NEČLEN, oddíl:……………………………………………………………………… 

Tel., e-mail na rodiče:…………................................................................................................................. 

Zdravotní potíže a užívané léky:……………………………………………………………….. 
 

Účastník se po ukončení akce smí domů dopravit sám.   ANO/ NE* 
V souladu se zákonem č. 101/2001 Sb. o ochraně osobních údajů, souhlasím s tím, aby údaje uvedené na 
této přihlášce a fotografie pořízené na akci byly použity pro potřeby sdružení Pionýr ve všech organizačních 
stupních. 
 
 

…………………………………    ……...……………………………. 
 podpis účastníka      podpis zák. zástupce 

http://www.zoo-leipzig.de/

